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Gesamtbreite 
32,5 cm 

Lila sind die die Schnitte für den Griff oben 
Darauf achten, dass der mittlere Längsschnitt 
Asymmetrisch ist. Also nur auf einer Seite 
 

Gesamthöhe 
42,5 cm 

Oben  
 
4x Ausdrucken 
schwarze Striche so aneinanderkleben das sie 
genau passen. 
 
Etwas so:  
 
 
 
 
 
Sicherheitshalber noch mal nachmessen 
Geamtgröße (aller 4 Stücke) 
42,5 x 32,5 cm 
 
Hinweis: 
Die Seiten sind Etwas tailliert (1,5 cm gesamt). 
Leichter Bogen siehe besser aus als eine Gerade  
(Hab es aber auf der Zeichnung so nicht 
hinbekommen) 
  

Markierung für 
 Naht - Seitenteile 

Gesamtbreite 
31,0 cm 

13,5 cm 

2cm

2 cm 

3 cm 


